
 

Atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą panaudojimo  2022 m.  ataskaita 

Lėšų suma, paskirtis Kam skirta 
 

Remonto prekės 
1660,00 eurai 

Įsigytos remonto prekės Smalsučių grupės bei Aitvariukų grupės rūbinėlės, 
direktorės kabineto remonto darbams, kitiems  įvairiems einamiems 
remonto darbams atlikti, santechnikos prekės, remonto įrankiai. 

Gesintuvų patikra  
23,38 eurų 

Atlikta įstaigos turimų gesintuvų patikra, užpildymas. 
 

Varteliai 
1021,24 eurai 

Įsigyti tvoros segmentai ir varteliai. 

Kamerų sistemų remontas 
201,12 eurų 

Atlikti vaizdo stebėjimo sistemos atnaujinimo bei remonto darbai. 

Vidaus durys 
1720,00 eurų 

Įsigytos vidaus durys pakeisti logopedų kabinetų duris. 

Signalizacijos metinės 
priežiūros bei remonto darbai  
201,27 eurų 

Atlikta įrengtos signalizacijos metinė priežiūra bei atlikti būtini remonto 
darbai. 
 

Higienos priemonės  
214,32 eurų 

Pirktos valymo priemonės, tualetinis popierius. 

Prekės lauko nameliui 
325,91 eurų 

Įsigytos čerpelės namelio stogui bei dažai.  

Šviestuvai 
360,00 eurų 

Įsigyti šviestuvai perdegusiems pakeisti. 

Lauko spintos, suoliukai 
1319,93 eurų 

Įsigytos dvi spintos lauko žaislams ir priemonėms susidėti ir du suoliukai 
lauko pavėsinėse 

Kompiuteris 
499,00 eurų 

Įsigytas kompiuteris Pelėdžiukų grupei. 

Signalizacijos metinės 
priežiūros bei remonto darbai  
209,95 eurų 

Atlikta įrengtos signalizacijos metinė priežiūra bei atlikti būtini remonto 
darbai. 
 

Įrengimų remonto darbai 
66,55 eurų  

Atlikti lyginimo volo remonto darbai. 

Prekės virtuvei 
166,89 eurai 

Įsigyti puodai, dubenėliai, peiliai virtuvei. 

Mokymų programa 
299,00 eurų 

Apmokėta už įstaigos darbuotojų mokymo programą „STEAM ugdymas“  

Kilimai 
114,40 eurų 

Įsigyti kilimai Drugelių ir Žiogelių grupei. 

Lauko darbo priemonės 
537,40 eurų 

Įsigytas lapų pūstuvas -siurblys, detalės žoliapjovei bei alyva. 
 

Baldai 
102,00 eurai 

Įsigytos plastmasinės papildomos vaikiškos lovytės. 

Dulkių siurblys 
107,64 eurų 

Apmokėta dalis už įsigytą dulkių siurblį, kita dali apmokėta iš įstaigos 
nuomos lėšų. 

Laiptų turėklas 
2850 eurų 

Įsigytas laiptų turėklas laiptinėje. 

Viso  12 000 eurų  

 


